关于举办“现代与经典”全国小学英语“学为中心”课堂教学研讨会的通知

各学校：

  为了进一步推进课堂教学改革，我们联合“现代与经典”组委会举办全国小学英语“学为中心”课堂教学研讨会。活动期间，我们将邀请全国名师展示新课，知名专家介绍前沿学术成果，特别邀请全国大赛一等奖获得者执教观摩课。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间： 2016年11月19至20日

二、活动地点：温州瓦市小学育英校区（温州市鹿城区育英路，陡门头站下车）。

三、报到地点：莫泰168欧洲城店（浙江省温州市鹿城区矮凳桥228号欧洲城A-0幢，近丹璐广场）。

四、参加对象：各市县区教研室主任、教研员，各学校校长、主任、教师。

五、英语报告专家与上课名师名单（以姓氏笔画排列，详情请登录现代与经典网站www.xdyjd.com查询）：

丁志丹  浙江省温州市瓦市小学  教坛新秀 优质课一等奖获得者

王  超  河南省郑州经济开发区六一小学校长 全国小学英语教学大赛一等奖获得者
王劲春  上海市福山外国语小学课程开发部主任  上海市十佳外语青年教师

田湘军  广东省佛山市顺德区教研员  全国小学英语教学大赛一等奖获得者

叶建军  上海市浦东新区教研室小学英语教研员   全国小学英语教学大赛一等奖获得者

沈  雨   浙江省温州市教育教学研究院英语教研员   著名英语特级教师

沈  峰  南京市玄武区教育局副局长  著名特级教师  首届全国英语教学大赛一等奖获得者

林  丽  南京市北京东路小学  第四届全国英语教学大赛一等奖获得者

顾  洁  南京师范大学附属小学  第五届全国英语教学大赛一等奖获得者

桂婷婷  南京市江宁区实验小学  第八届全国英语教学大赛一等奖获得者

黄  慧　江苏省江阴市实验小学   江苏省英语赛课一等奖获得者

六、报名方式：

电话：4006-240-006 （全国统一免费电话） 025-52424233

手机：13390900054   QQ: 4006240006  E-mail: 8@xdyjd.com

网站 :http:// www.xdyjd.com   微信：xdyjd2008

说明：

1.通过现代与经典网站（www.xdyjd.com）报名系统直接报名，方便快捷，可获赠纪念品。

2.微信、电子邮件、QQ、电话、手机短信均可报名。

请尽量提前付款，可快速办理报到，并优先安排座位。

七、付款方式：
请尽量提前银行或微信提前转账，也可现场现金或刷卡缴费，详情现代与经典网站查询。

银行对公账户转账（汇款时请注明XX学校温州数学听课）。

户名：南京培基文化教育研究所    开户行：南京银行大厂支行    账号：01430 1202 1001 1506

八、活动费用：培训费（会务费）480元/人（不含餐）。住宿、交通等费用回原单位报销。住宿标准每人每天100元至300元，组委会统一安排。

九、主办单位：温州市鹿城区教师培训和科研中心 现代与经典教育研究院 南京培基文化教育研究所

南京新路文化教育研究中心
学术支持：南京师范大学小学教育系  东南大学中文系

协办单位：温州市瓦市小学 温州鹿城教育投资有限公司
十、主要活动安排：

	时 间
	主讲
	英语活动安排

	11月19日

上  午
	8:20-8:40

	主办单位领导致辞

	8:40-9:20
	丁志丹
	观摩课《School days》（六）

	9:20-9:30
	丁志丹
	课后分享

	9:40-10:20
	顾  洁
	观摩课《We all love ice cream》(绘本五)

	10:20-10:30
	顾  洁
	课后分享

	10:30-12:00
	沈  峰
	报告《以单元为整体推进语篇与词句教学》

	11月19日

下  午
	13:40-14:20
	桂婷婷
	观摩课《All about animal moms》(六)

	14:20-14:30
	桂婷婷
	课后分享

	14:40-15:20
	林  丽
	观摩课《 Mother, dear mother!》(绘本五)

	15:20-15:30
	林  丽
	课后分享

	15:40-17:00
	 沈  雨
	报告《多元目标视野下的教材解读和教学设计》

	11月20日

上  午
	8:40-9:20
	王劲春
	观摩课《In the holidays》(朗文六)

	9:20-9:30
	王劲春
	课后分享

	9:40-10:20
	田湘军
	观摩课《My weekend plan 》(六)

	10:20-11:30
	田湘军
	报告《上课那些事儿之备课》

	11月20日

下  午
	13:40-14:20
	黄  慧
	观摩课《A love story》(五)

	14:20-14:30
	黄  慧
	课后分享

	14:40-14:50
	王  超
	观摩课《The Best Friends Book》(六)

	15:00-15:00
	王  超
	课后分享

	15:10-15:50
	叶建军
	观摩课  待定

	16:50-16:20
	叶建军
	报告《如何教学中的文化意识？》

[image: image1.png]

第23届现代与经典全国小学教学观摩研讨会组委会
南京新路文化教育研究中心

                               南京培基文化教育研究所

[image: image2.png]

温州市鹿城区教师培训和科研中心

温州市瓦市小学

温州鹿城教育投资有限公司

2016年10月24日

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]i TR Sxdyjd2015
Mk, TERESMACSER

[image: image5.png]